2018 年 12 月 3 日

東レ ACE 株式会社

代表取締役社長

小川  淳一

「グラサル PRO」の販売終了について（ご連絡  お願い）

 拝啓  貴社益々ご清栄のことと心よりお慶び申し上げます。

 平素は弊社に対し一方ならぬご厚情を賜り厚くお礼を申し上げます。

 さて、永年ご愛顧いただきました「グラサル PRO」につきましては、年々の販売量の減少から、供給元

であるベルギーの ETEX 社での生産が困難となり、このたび下記の通り販売を終了する事となりまし

た。弊社としましても、供給継続の可能性をいろいろと検討しましたが、やむを得ずこのような結論に至

りました事をお詫び申し上げると共に永年に渡るご愛顧に心より御礼申し上げます。

敬具

記

1. 1.「グラサル PRO」の販売終了時期について

 (1) 平成 31 年 3 月末日にて販売終了致します。

 (2) 色によって平成 31 年 3 月以前に在庫が無くなった場合は追加補充できません。

 (3) トイレブースのメンテナンス部品・材料につきましては一定期間確保致します。

2. 2.既存在庫数量はご注文前にあらかじめ弊社営業担当にお問い合わせ願います。

  グラサル事業部  東日本営業課  TEL 03-3669-7541

             西日本営業課  TEL 06-6253-3065

以上